ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по собственности и экономической политике

18.09.2019 17:00 г.Иркутск

Председательствующий:
Труфанов Н.С. -  председатель комитета по собственности и экономической
политике

Кворум: 0
Присутствовало депутатов: 4

1. Носенко О.Н. депутат
2. Труфанов Н.С. депутат
3. Хайдуков В.В. депутат
4. Шершнев Д.П. депутат

третьего
третьего
третьего
третьего

созыва
созыва
созыва
созыва

Отсутствовало депутатов: 2
1. Кондрашов В.И. депутат третьего созыва
2. Чекотова Н.А. депутат третьего созыва

Присутствовало приглашённых: 0

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: ТРУФАНОВ Н.С. -  председатель комитета по собственности и
экономической политике

РЕШИЛИ: рекомендовать принять проект повестки заседания

ГОЛОСОВАЛИ: за - 4 против - 0 воздержался - 0

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект закона Иркутской области № ПЗ-521 «О внесении изменений в отдель
ные законы Иркутской области»

1. ПРОЕКТ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ № ПЗ-521 «О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

СЛУШАЛИ: ТРУФАНОВ Н.С. -  председатель комитета по собственности и
1

экономической политике
ДИКУ С АРОВ А Н.И. -  председатель комитета по бюджету, це
нообразованию, финансово-экономическому и налоговому за
конодательству Законодательного Собрания Иркутской обла
сти

В ОБСУЖДЕНИИ НОСЕНКО О.Н. -  заместитель председателя Законодательного
ПРИНЯЛИ УЧА- Собрания Иркутской области
СТИЕ:

РЕШИЛИ: 1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту за
кона Иркутской области № ПЗ-521 «О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской области».
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Ир

кутской области таблицу одобренных поправок, проект закона
Иркутской области № ПЗ-521 «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области» с учетом таблицы одоб
ренных поправок.
3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской об

ласти принять проект закона Иркутской области № ПЗ-521 «О
внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»
во 2-м (окончательном) чтении и направить Еубернатору Ир
кутской области Левченко С.Е. для обнародования.

ГОЛОСОВАЛИ: за-4 против-0 воздержался-!)

Председатель комитета Н.С. Труфанов

2